
Dette værk er downloadet fra Danskernes Historie Online
Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliserings­
projekt af litteratur inden for emner som personalhistorie, 
lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket hører under den 
almennyttige forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til rådighed for alle 
interesserede.

Støt vores arbejde - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om 
fordele og sponsorat her: https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For 
værker, som er omfattet af ophavsret, må PDF-filen kun benyttes til 
personligt brug.

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: https://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: https://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk
https://slaegt.dk


Jævnføringsregister 
over

Viborg Købstads Bygrundes 
matrikelnumre

1682-1974

ved
Jens Peter la Cour Dragsbo 

og Grete Rung

Dansk Komité for Byhistorie 
Byhistoriske hjælpemidler I 

1976



Jævnføringsregister
over

Viborg Købstads Bygrundes 
matrikelnumre

1682-1974

ved 
Jens Peter la Cour Dragsbo 

og Grete Rung

Dansk Komité for Byhistorie 
Byhistoriske hjælpemidler I 

1976



Redaktion og tilrettelæggelse: Poul Strømstad.

Vignetten tegnet af arkitekt Kjeld Kayser 
efter kort over Viborg 1755 i Frederik den Femtes Atlas.

Kortet bag i bogen tegnet af Carsten Bjørk Jensen 
på grundlag af Viborg kommunes bykort af 194o.

Renskrivning: Birgit Sonne.

Trykkested: Statens trykningskontor. Un 14,1-324.

ISBN 87-5o3-2o68-8

LANDSARKIVET FOR SJÆLLAND
BIBLIOTEKET



INDHOLDSFORTEGNELSE

Forord .................................................................................. s. 6

Om jævnføringsregistrets brug ......................... s. 8

Noter ..................................................................................... s. 55

Register over 194o-matr.nr................................. s. 63

Register over gadenavne ....................................... s. 7o



Forord

Ved studiet af vore byers historie spiller ejendomsforholde­
ne en vigtig rolle. Kendskab til grundenes størrelse, placering 
og ejere gennem tiden er i de fleste tilfælde en nødvendig forud­
sætning for dybere forståelse af den enkelte bys udvikling. For 

Dansk Komité for Byhistorie, hvis formål er at fremme studiet af 

vore byers historie, er det en nærliggende opgave at søge udar­

bejdet hjælpemidler, der kan lette dette arbejde. Man påtænker da 

også at udgive jævnføringsregistre over matrikelnumre for en ræk­

ke byer, hvor dette ikke allerede er sket.

Udarbejdelsen af registret over Viborg by, der er foretaget 

af stud.mag. Jens Peter la Cour Dragsbo og stud.mag. Grete Rung, 

hviler i høj grad på det grundlæggende arbejde, som den senere 

rigsarkivar Svend Aakjær udførte i forbindelse med udgivelsen af 

Viborg Købstads Historie i 194o. I Viborg bys grundtakst af 1682 
var grundene oprindelig ikke nummereret, men Svend Aakjær havde 
under sin gennemgang af grundtaksten nummereret grundene og ind­
føjet de følgende grundtakstnumre og brandforsikringsnumre, såle­
des at det blev muligt at følge den enkelte grunds nummerering 
gennem tiden. Arbejdet med jævnføringsregistret har derfor først 
og fremmest bestået i at afhjælpe mangler i Svend Aakjærs opteg­
nelser og i at opklare tvivlstilfælde. Herunder har de af kontor­
chef Poul von Spreckelsen og oberstløjtnant Chr. Bokkenheuser ud­
arbejdede ejerlister for en del af byens ejendomme været af stor 

værdi.
Jeg vil gerne på Dansk Komité for Byhistories vegne takke 

Jens Peter la Cour Dragsbo og Grete Rung for det store arbejde, 

de har udført inden de mange spredte oplysninger kunne opstilles 

i skematisk form. Arkivar, cand.mag. Hans H. Worsøe takkes for 
kritisk gennemgang af registret, mens bygningskonstruktør Carsten 
Bjørk Jensen og assistent Birgit Sonne takkes for henholdsvis teg­
ning af Viborgkortet og renskrivning af registret. Endelig takker 
jeg Viborg kommunes tekniske forvaltning for lånet af bykortet af 
194o, der er brugt som grundlag for udarbejdelsen af kortet.



6

Om jævnføringsregistrets brug.

I jævnføringsregistret er grundtaksten af 1682 brugt som ud­
gangspunkt, fordi Aakjær bygger på den, og fordi man ud fra den 
på en forholdsvis enkel måde kan redegøre for ændringerne. At re­
gistret indeholder så mange kolonner skyldes, at taksationsmænde- 

ne ikke altid fulgte den samme rute gennem byen, når de skulle 

vurdere ejendommene. Den enkelte grunds matrikelnummer er derfor 

kun sjældent det samme i de forskellige taksationer, hvilket selv­

sagt gør det særdeles vanskeligt at følge grundene tilbage i ti­

den. løvrigt må følgende tages i betragtning ved brugen af regi­

stret:
I grundtaksten af 1772 er grundene ikke som i 1682-grundtak- 

sten opstillet i en bestemt topografisk rækkefølge, men ordnet 

efter ejernes tilhørsforhold til byens laug, og der er opført fle­
re ejendomme på samme side i protokollerne. Tallene i 1772-kolon- 
nen henviser derfor ikke til matrikelnumre, men til sidetallet i 
grundtaksten af 1772, hvori Aakjær har indført 1682-grundtakstens 
numre. 182o-kolonnen henviser til grundtakst af 1811 med rettel­
ser til 182o. Hvor ejendommene for første gang er nummereret med 
numre, der også bruges ved andre embedshandlinger, har Aakjær ind­
føjet henvisninger til 1682- og 1772-grundtaksterne. 1876- og 

194o-kolonnerne er taget fra protokollerne over Viborg købstads 
byjorder. 1756-kolonnen stammer fra det såkaldte "Bindingsregi­
ster", der angiver antal bindingsværksbindinger for hver ejendom. 
I dette register er ejendommene opdelt i tre grupper, nemlig of­

fentlige bygninger, ejendomme i Nørre sogn og ejendomme i Søndre 
sogn. Da alle tre grupper begynder med nr. 1, er der, for at kun­

ne skelne numrene fra hinanden, efter hvert nummer tilføjet enten 

B = offentlig bygning, omfattende nr. 1-9, eller N = Nørre sogn, 
omfattende nr. 1 - 143 eller S = Søndre sogn, omfattende nr. 1 - 
166.

Kolonnerne 1771, 1781 og 1791 er uddraget af brandtaksations- 
protokollerne. Hver af dem anvender sine egne fortløbende tal, som 
dog nu og da kan stemme overens. Kolonnerne 18ol, 1811, 1818, 1828, 
1838, 1848 og 1858 er alle uddraget af brandforsikringsprotokoller­
ne. Alle er nummereret fortløbende, som regel med henvisning til 
"Gammelt Nr.". Fra brandforsikringsprotokollerne er der henvisning 
til brandtaksationsprotokollerne, der er ordnet efter kvarterer 
eller kapitler med særegne nummereringer. Kolonnernes numre er alt-



7

så brandforsikringsnumre, ikke brandtaksationsnumre. For perioden 

1828-38 mangler begge protokollerne, hvorfor 1828-numrene er de i 
1838 benævnte "gamle numre".

1867-kolonnen er uddraget af brandforsikringsprotokol 1867-76. 

Numrene er fortløbende, og numre tilkommet efter ca. 1867 er ikke 

medtaget. Yderst til højre er med + henvist til noterne, der er 

opstillet efter 1682-grundtakstens numre. For at lette brugen af 
registret er matrikelnumrene 194o og gadenavnene opstillet skema­
tisk med henvisning til de steder, hvor de omtales i jævnførings- 
registret .

Ved udarbejdelsen er benyttet følgende arkivalier i landsar­
kivet i Viborg :

Viborg rådstuearkiv:

Viborg bys grundtakster 1683-182o. D 33-499
Bindingsregistret D 33-219
Brandtaksationer 1771 D 33-219

" 1781 D 33-22o

" 1791 D 33-221

Brandforsikringsprotokol 18ol D 33-233
" 1811-18 D 33-234
" 1818-27 D 33-235

" 1837-47 D 33-236

" 1847-57 D 33-237

" 1857-67 D 33-238

" 1867 X 279-3
" 1876 ff X 279-3.

løvrigt henvises til Viborg Købstads Historie I - IV, udgivet 
194o-41 af Viborg byråd.

Poul Strømstad



8

Adresse 1974 Grundtakster
1772 182o

Matrikelnr.
1876 1940

Bind.reg.
17561682 1747

Domkirke s træd

"v. Børnehuse 
(1682)

"Domhuset"(16

"Domkirkegård 
(1682)

N

"GI. Torv" (1

Set. Mogensg.

H

GI. Torv

Set.Mogensg.

Nytorv 4

("den lille g 
på Torvet")

Nytorv 6 
Nytorvgyde 2

Domkirken

Vestergade 15 
& Nytorv 1

Nytorv 5

St.Sct.Hansg. 
(Amtmandsgd.) 

n

Gravene 26
Gravene 28
Vestergade 1

Nytorv 5

e 1 

t"

82) 

n

682)

4-6

1 x

ård

6'

4 > i
2J

<

k

1

2

3

4

5

6

7

8

'9

u>

12

14

15

16

17

53

63

54

55

48

57

1 

i

110

Hl1

lo8 <

lo7

lo6

169

171k

lo5

157

6

3

18 o

195

172

159

162

'161 z 
177

fl61

^177

169
169 , 
168

r 34'

94

9

174

121

127

178

<

(1

l?

Io7 7

'1

69^ z
2

70 "

9 J

lo

11

263

11

263

262

265

266

26o

337 
'338

343

261

►

4

139

(323)

144

(145)

1471

1481

311 
fl49

2572

15o

151

145

181

18o a
18o b

'165
166

<167

189
19o

188

152

139

144

(145

147

311

149

257

15o

151

145

181

18 0
18o b 18o

165^
166
167

189
19o

188

152

)

{

a
c

1 B

5 B

lo7 N

J

7 N

7 B

1 N

65 N

64 N

2 B

66 N

67 N

62 N

'78 N

J9 N

63 N



9

Brandtaks. Brandfors.prot.
1771 1781 I79I I80I 1811 1818 1828 1838 1848 1858 1867

11111111111

5 5 5 3 3 3 3 3 3 3 31 +

f 72'
6 6 6 68 69 71 ► 1 +

+

'9 92 +
8 8 8 9 9 9 9 9 9 1 +

lo lo
+

7 7 7 lo lo lo lo lo lo 11 11

+
lo lo lo 11 12 13 13 13 14 15 16

+
+

21 21 2o 258 270 292 296 3o2 3oo 322 324

2o 2o 19 257 269 291 29 5 3ol 299 321 328
+

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

23 23 22 26o 272 294 298 3o4 3o2 324 326

26 26 25 261 273 295 29 9 3o5 3o3 325 327

'313 j 335 337
25 25 24 255 267 289 293 299 < 314 J +

<297 [336 338
[319 321

129 129 132 '328 345 372 38o 38o 382 412 417

124 124 128
V <

333 351 378 386 387 388 418 418
425

24 24 23 256 268 29o 294 3oo 298 32o 322



lo

Adresse 1974 Grundtakster
1682 1747 1772 182o

Matrikelnr.
1876 1940

Bind.reg.
1756

(152 34!
Vestergade 3 18 \ 1721 85^ 187 187 8o N

84 344 ]
Vestergade 5 19 5o J 186 186 81 N

152 345 J

Vestergade 7 2o 173 146 346 185 185 82 N

Vestergade 9 21 174 5o 34r7 184 184 83 N

Vestergade 11 22 175 91 348 183 183 84 N

Vestergade 1 5 23 176 34 349 182 182 85 N

Sct.Mogensg. 7 24 i lo 14 156 156 3 N

« (4-6) 25 47 172 7o (147)1 (147)
n 3 C12 (154 154

Nytorvgyde 1 26 1 17 l13 J53 153 2 N
(”Paradis”)

Sct.Mogensg. 5 271 lo6 174 26o 155 155

Sct.Mogensg. 9 28 1 166 15 157 ,157 4 N
1158a

Sct.Mogensg. 11 29 2 16o 16 158 158b 5 N

Sct.Mogensg. 13 3o^
31

k 3 8 17 159 ] 159 
a,b,c 6 N

z
91 283 "16o 16o

Sct.Mogensg. is y 32 4 1 284 < 1612 161 53 N
&Ll.Sct.Hansg 3o

tt 28 188 162 162att 26 162b

f62 f97 {97a ,^>c)
199 63 98 1 98)

Sct.Mogensg. 16 33 44 ^ 2oo 64 96 (96) 6 B
14 1 65 95 (95)
2o k66
22

Ll.Sct.Hansg . 29} A
34 6

39 ' 
2oo > 18 37 37 26 N

Sct.Mogensg. 17 /
►

'200
Sct.Mogensg. 19 1

35 16 19 38 38} 27 N
1! 21 , s 59 2o 39 39 J

Sct.Mogensg. 23 1 36 119}
62

37. 8 J
381
39 f 9 188 68 >

> 4o 4o



11

Brandtaks. Brandfors.prot.
1858 1867

Noter
1771 1781 1791 18ol 1811 1818 1828 1838 1848

{13o 13o 133 334 352 379 378 388 389 419 426 +
{131 131 134 335 353 38o 388 389 39o 42o 427

132 132 135 337 354 381 389 39o 391 421 428

133 133 136 338 355 382 39o 391 392 422 429

134 134 137 339 356 383 391 392 393 423 43o

135 135 138 34o 357 384 392 393 394 424 431

12 12 12 13 14 16 16 16 17 18 19 +
+

14 14 14 15 16 17'
11 11 11 12 13 { 15 15 15 16 17 18

+

13 13 13 14 15 17 17 17 18 19 2o

14 14 14 15 16 18 18 18 19 2o 21

15 15 15 16 17 19 19 19 2o 21 22

276 292 313 317 '322 322 '22 23
39 39 38 277 293 314 318 J 344 346 +

345 347
278 294 315 319 [323 323 i 346 348

+

42 42 41 17 18 2o 2o 2o 21 23 24

43 43 42 18
As
1 2o

21
22

21
22

21
22

22
23

24
25

25
26

(556)



12

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr. Bind.reg.
1682 1747 1772 182o 1876 1940 1756

Sct.Mogensg. 25 I4I ab
41 a
41 b

,c
" 27 > 4o lo 21 211 24 28 N

& Reberbanen 12

Sct.Mogensg. 29 41 11 158 22 42 42 a ,b 29 N

Sct.Mogensg. 31 42 12 171 23 <45 a+b 43 a+b 3o N

Sct.Mogensg. 33 43 a 13
P121 
l96/ 24 44 44 31 N

Sct.Mogensg. 35 43 b 14 13 25 45 45 32 N

Sct.Mogensg. 37 44 15 22 26 46 a 46 a
c
33 N

Sct.Mogensg. 39 
1! II

45
46

16
17

► 126 27 .47
48 >

► 47 . 
(48) 34S N

Sct.Mogensg. 43 18
^25 28 s 49 49 r J’35

& Reberbanen 3o 1132 29o 1,46 b 46 b 10^

Sct.Mogensg. 451 \
Reberbanen 34J 48 19 134 29 {50, 51 (50 a,b,c‘,51 36 N

* 32

Sct.Mogensg. 47
" 49 49 2o 131 289! 

[3o
52 <52 

r
a,b 37 N

L97 31 J 53 (53 aL, b, c l38 N

Sct.Mogensg. 51 5o 21 185 32 54 {54 al,b,c <

39^
4oJ "N

Volden 5
Sct.Mogensg. 52 51 33 14 47)

47j
5A
57J

57 a
57 b

25 N

Sct.Mogensg. 5o

Sct. Mogensg. 48&'l

>

- 52 34
'24 < 48

5o
<49

56 56

Set.Nicolajg.44/
Set.Nicolajg.42 139

55
72

{72^ a,b 
b,c,c

24 N

Volden 1-2 f(6o 66) , (66 a-o)
” 3-9,Ibsgade]Li [(76 /67 1), J(67 a,e ,d,e

Sct.Nicolajg.4o J U [67 b) 67 b)

Sct.Mogensgade 4 0 53 'lo4 51 73 73 23 N
35

" |i1 54 m 52 74 {74 a,b

” 4<? 55 136 { 198 53 75 75 22 N



13

Brandtaks.
1771 1781

Brandfors.prot.
1791 18ol 1811 1818 1828 1838 1848 1858 1867 Noter

44 44 45 19 21 23 23 23 ^24 
|468

26
555

27
555

45 45 44 2o 22 24 24 24 25 27 28

46 46 45 21 23 25 25 25 26 28 29

47 47 46 22 24 26 26 26 27 29 5o

48 48 47 23 25 27 27 27 28 5o 51

49 49 48 24 26 28 28 28 29 51 52

5o 5o 49 25 27 29
J29
V0

29
3o

5o
51

52
55

551
54 J

51 51 5o
Z26 
[283

28
299

3o
322

31 1
326 ' 51 52 54 55

52 52 51 27 29 31 32 32 55 55 56

55 55 52 28 3o 32 53 33 54 56 57'

54 54 55 29 31 33 34 34 55 57 58 J

55 55 54 5o 32 34 55 55 56 58 59

68 68 69 46 J47I 48 49 52 52 55 57
W

'7o 47 49 49 5o 55 55 56 58
69 69

71 49 51 5o 51 54 54 57 59
J2 48 5o 52 55 55 58 60

7o 7o , '75 5o 52 52 55 56 56 59 61

.74 51 53 55 54 57 57 60 62

71 71 75 52 54 54 55 58 58 61 65



14

Adresse 1974 Grundtakster
1682 1747 1772 182o

Matrikelnr.
1876 1940

Bind.reg.
1756

Set. Mogensg. 4c

• 3E

Set.Nicolajg.11-

Sct.Mogensg. 36
" 34J

* 32

" 3o

Set.Mogensg. 28^
Rosenstrsde 1 A

w 1 BJ

•19

>

56

57

58

59

6o

er

62>

37

38

39

4o

41

' 42

1 

-

128

r
12
173

114

5

ß4
124

115

'137

k5

54

55
55
78

56

57

58

781

59 ✓

76

77

91

'78
79

80

81

82 ab

76

77
^99 a-e

78\
79J

80

81

^82 a,b,c,

21 N

2o N

19 N

18 N

17 N

d 16 N

Set.Mogensg. 16

" 14

• 2o

• 22
J

" 24

* 26
& Rosenstraede 2

Set.Mogensg. 12

* 10

w 8

Set.Mogensg. 53

w 55

w 57

" 59

>

> 1 ■

I

63

64 
.65

66

67

.68

69

7o

71

72i
73J

74

35

43

45

46

25

22

23

> 24

25

-

lo4

10

1

172

2o

15

125

16^ 
17J

19

■52

51

60

67

68

Jo 
36

33

34

35

36

97

98

96

95

94

93

99

loo

(101)

146 
(6)1

9

8

7

6 b

{97 a.bc

98

96

95

>
94

(93 a-h

99

loo

(lol a-c)

146 ab

9 a,b,c,d

8

7

6 b

6 Bl

lo N
11 N
12 N

13 N
14 N

‘ 15 N

9 N

8 N

41 N

42 N

43 N

44 N



15

Brandtaks.
1771 1781 1791

Brandfors.prol
18ol 1811

t.
1818 1828 1838 1848 1858 1867

Noter

72 72 76 53 55 55 56 59 59 62 64

73 73 77 54 56 56 57 6o 6o 63 65

74 74 78 55 57 57
58

58
59

61
62

61
62

64
65

66
67

75 75 79 56 58 59 6o 63 63 66 68

76 76 8o 57 59 6o 61 64 64 67 69

77 77 81 58 6o 61 62 65 65 68 7o

9 9 9 64 64 66 67 7o 7o 73 75
16
17

16^
17J 16 65 65 67 68 71 71 74 76

81 81 86 63 63 65 66 69 69 72 74

8o
79

8o
79

85
84

62>l
61

► 62 <

'64 65 68 68 71 73

83 6oj .65 64 67 67 7o 72

78 78 < 82 k 59 61 62 63 66 66 69 71 +

18 18 17 66 66 68 69 72 72 75 77
78 <

19 19 18 69 68 7o 71 73 74 76 79
+

+

56 56 55 31 33 35 36 36 37 39 4o

57 57 56 32 34 36 37 37 38 4o 41

58 58 57 33 35 37 38 38 39 41 42

59 59 58 34 36 38 39 39 4o 42 43



16

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr. Bind.reg.
_______________________ 1682 1747 1772 182o 1876________ =________ 1940 1756

Sct.Mogensg. :67) 75 ( 25
37
38 0 (2) (2)

76 { 327 ► 2o 381 (3) f (3)
" (51 77 326 1921 ^382 6 a2 <6 a,e

* (55
c
4 4

" €53 78 26
r2o
112

37
38 >

► <5
1(6 c)

5 
(6 c, f) 45 N

* (
* (

57
59

79
80

27
323

► 192 383
3

(2 
J6 c)

3
2

(6 c, f)
^46 N1

6 d (6 d, g)

81 (34) (24 N)1

Skivevej 1 1 82
15
1 Q7 4o fl 1

Sct.Mogensg. 68 (
” 66j 83 34

4 65 
.64

6564 J
47 N1

" f
" €

54
>2

84
85. ’ 29 132 41

42
63
62

63
>62 48 N

" €>0 86 3o 118 43 61 61 49 N

H C
w c

i8
6 87 31 1 123 44 60 60 ■

■50 N
-* J°7 45 59 59 51 N

54
(52)

88
89 32 122 46 58 . 

l(57)1
58 ' 

(57a,b) r 52 N

••Frands Brings
Gyde”

(Navnløs)
9o pjo (24 N)1

Set.Nicolaj.36 
(&Rosenstræde

-38
19 ► 91 98 126 75 71 {71 a+b 115 N

Sct.Nicolajg. 
(&Rosenstræde

4o
21) 92 99 27 76 1 67 a

67 b ’
67 a-e

67 b,f-l 116 N

«1 13'
15 ” 93 loo J 12 81 88

89
88
89 117 NH 17 J 186 82 9o 9o

Sct.Nicolajg. (11-19)1 (91) (91 a-e) 16 N

Rosenstræde 7 941 42 137' 77 85 85 119 N
" 9 ►

► < 78 86 86
" 5 95 lo2 34 79 84 84 122 N
• 3 832 83



17

Brandtales. Brandfors, pro t.
1771 1781 1791 1801 1811 1818 1828 1838 1848 1858 1867

44 45

60 60 59 36 37 39 4o

61 61 60 35 38 4o 41

4o 41 43 44

f41 42 45 46
42 43 46 47 +

47 48
62 62 62 38 4o 41 42 45 46 48 49 +

49 5o

63 63 1 63
l64

39
4o

31
42

42
43

43
44

46^
47J 47 5o <

f51
52

64 64 65 41 43 44 45 48 48 51 53

65 65 66 42 44 45 46 49 49 52 54
66 66 67 43 45 46 47 5o 5o 53 55

67 67 68 44 46 47 48 51 51
[54’ 
55 56 +

+

173 173 174 74 74 76 78 78 79 81 85

172 172 175 75 75 77 79 79 80 82 86

fso f 81 83 85 85 86 88 92
168 168 17o 5 82 84 86 66 87 89 93

1 ^^ f83 85 87 87 88 9o 94

+

168 77 78 80 82 62 83 85 89f 169 78 79 81 83 83 84 86 9o

171 171 173 76 76 78 feo 
I81

80
81

81
82

83
84

88
87 +



18

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr.
1876 1940

Bind.reg.
17561682 1747 1772 182o

Rosenstraede 11 96 101 93 80 87 87 118 N

Sct.Mogensg.(22-24) 97 43 10 61
63

(94)
(95)

" (26) 98
\43a)L 
lo3< >

I10

64 
199

k

60

8\

- (93 d)
>

► 1

12o N2

Rosenstraede 2 C s
99 ) 
loo > 
101J

lo4 10 83 92 92 121 N

lo2 329 1 (67) 116 N

Rosenstraede 4-4A lo3 96
>

12
196

74
87
74

1

f

108 |lo8 a,b,c

114 N
Sct.Ibsg. 27-39 lo4 97 13 87 

lo4
lo91

<
| lo9 a-g

” 49-57
flo5 
|lo6

341
88 38 89 68 {68 a-e 143 N

* 43-45 lo7 89 129 88 69 {69 a,b,c 142 N

" 41 lo8 9o 136 87 7o 7o 141 N

(Rosenstraede 4) 
(Sct.Ibsg. 27-39) lo9 96

"12
196

74
87

(I08)1 
(lo9)2

(I08)
(lo9) (114 N)3

Sct.Nicolajg.28-3oT
Rosenstraede 6 )
Sct.Ibsg. 19-25 1
Set.Nicolajg.l6-26j

Hol
■mj 911 88 86

f(lo7) 
I06

{lo7a,b,c,d 
1 |lo6 a-e f 14o N

Sct.Ibsg. 15-17 112 92 177 85
rlo4 
lo5

lo4 a,c
105 139 N

* 13
" 11 1

&Sct.Nicolajg.l4A-B
[113
]114

941
93 135 84

[lo4 
lo3

k

lo4 b,c
lo3 ► 138 N

n5] 
116

64
65}
66

1



19

Brandtaks.
1771 1781 1791

Brandfors.prot.
Noter

18ol 1811 1818 1828 1838 1848 1858 1867

169 169 171 79 8o 82 84 84 85 87 91

+

+

17o 17o 172 82 84 86 88 88 9o 92 96

+

174 174 176 73 73 75 77 77
f78
89

i
8o
91 ► 84

+

184 184 185 88 9o 93 95 95 97 99 lo3

183 183 184 87 89 92 94 94 96 98 lo2

182 182 183 86 88 91 93 93 95 97 101

(89 91) +

181 181 182 85 87 9o 92 92 94 96 loo +

18 o 18 o 181 84 86
Jag 
[88

91
9o

91
9o

93
92

95'
94

► 99

179 179 18 o 83 85 87 89 89 91 93 - C98
97



2o

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr. Bind.reg.

1682 1747 1772 182o 1876 1940 17515

Sct.Ibsg. 4o 87 9o 124 124

* 38
(&Sø vænget 2)

117' 
118

► 86 1

88 1
15

114 J
91 (123 a {

123 b {
123 a,c,d
123 b,e,f

137 N

Sct.Ibsg. 36 119 85 193
2oo

92 1
387 122 122 136 N

" 34 12o 84 14o 93 121 (121 a,b 135 N

* 32 B
" 32 A 121

[82^1 
85 l /

14 ' 
196, 
118

I1
94

12o
119

12o
119 >

134 N

" 3c/ 88 ' '95 118 lisl 133 N
w 28
" 26
* 18
w 24
• 22
" 2o

► 122 81 < 119
166

►
1

96
97
98
99

<
118
116
112 {

115
114

J13

117
116

112 a,b,c
115
114

132
131
13o

N
N
N

• 14
" 16- 18

123 79 173 [loo 
l53

'110
(111)

, 110
((111 a-z)

>

- 129 N

w (12) 124 78
(12
93

101
lo2 (125) (125) 128

127
N
N

* lo 
(Kildetoften^

125 77
Jlo5 
{32

lo3 
(I06 
(379

fl26 
(129)1

[13.2

126 
(129
132

A

)‘

>

126 N

Sct.Ibsg. 8 1261 76 "101 flo4
Llo5 ► tf "127 127 125 N

w 12 7^ Lllo lo5. J28 128 124 N

w 4
M 2

128
129

75
74

79 I06 129 129
{123 N

Ridderstræde 
"Brænderigården" 
& Borgvold, 
Salonen m.m.

>4 13o 67 6 lo7 <

13o
(133,134)
324 a+b
(131) (

13o 
(133,134) 
{324 a-k) 
{131a,b,c)

> lo2 N

Sct.Nicolajg. n
«

6
8
lo

131^
132^

64 ^
65
66

■

'115
169 J
17o

"72

71 <

'137 ab
136 ab
135 a(b)

137 abc
136 abc
135 abc

'111
112

N
N

(t.Bispeembedet) 157 Jl+9) (139)1, 
(143)J1 143



21

Brandtaks.
1771 1781 179]

Brandfors.pro 1
L I80I 1811 1818 1828 1838 1848 1858 1867

Noter

185 185 186 89 91 94 96 96 98 loo lo4

186 186 187 9o 92 95 97 97 99 101 lo5

187 187 188 91 93 96 98 98 loo lo2 I06

188 188 189 92 94 97 99 99 101 lo3 lo7

189 189 190 93 95 98 loo loo lo2 lo4 I08 +

19o 19o 191 94 96 99 101 101 lo3 lo5 lo9
191 191 192 95 97 loo lo2 lo2 lo4 I06

lo7
llo
111

193
192

193
192

196 
"193
194

J95,

98 
f96 

’ (97

loo
98
99

lo3
101
lo2

lo5
lo3
lo4

lo5 
lo31 
lo4j

I08 
lo5
I06
Jo7

111
I08
lo9
llo

115
112
113
114

194 194 197 99 101 lo4 I06 I06 lo9 112 116
554

195
196

195
196

198
199

loo
101

lo2’ 
lo3 lo5 lo7 lo7 110 113 117

+

197 197 2oo lo2 lo4 I06 I08 I08 111 114 118
+

198 198 2ol lo3 lo5 lo7 lo9 lo9 112 115 119
199 199 2o2 lo4 I06 I08 110 110 113 116 12o

2oo1 2oo 2o3 lo5 lo7 lo9 111 111 114 117 121 +

2ol 2ol 2o4 I06 I08 110 112 112 115 118 122

177
178
176

177^ 
178J 
176

179
178

7o
71

7o
71

72
73

74
75

74
75

75
76

77
78

feo 
1.81 
82



22

Adresse 1974 Grundtekster Matrikelnr. Bind.reg.
1682 1747 1772 182o 1876-1940 1756

(Sct.Nicolajg.)12
Sct.Villadsstr. 1 • 133 95 i

I64' 
198 

^ J
- 73 lo2 lo2 a-e 113 N

Sct.Ibsg. 9

Sct.Mathiasg. 98A 
(Viborg-Hallen)

134 72 7 - 107'
377

r 326 326 a,b1

Domkirkestr. 16 135 60 9o 6 142 142 108 N

" 18}
" 2o ] 136

^61 .
162 [

94
168

7
8

141
14o

141
14o

lo9 N 
llo N

(Sct.Mogensg. 8) 137 561

Ll.Sct.Hansg. 27 138 125 82 282 36 36 54 N

M 25 139 122 9o 281 35 35 55 N

Ll.Sct.Hansg. 25
" 21 I4o1 X

r
121

<
63 <

fe9
28o

33
32

33
32

56 N
57 N

" 19 141 12o 65 278 31 31 58 N

w 17
" 15

& Reberbanen 2
" 4

*
142}
143,

1181 , '62 2

61
1r277
1276 1
295

3o
29
28

{3o a,t
v 29

28
k 59 N

Ll.Sct.Hansg. 26
" 28

144*
145

► (5) (92) 2841 H
162 b
162 a

162 b'
162 a 

✓
(53 N)

St.Sct.Hansg. lo
LI. * 24 A+B

146
14L

1161 <
fe} 
^24J 274 163 163 abc 60 N

St.Sct.Hansg. 8 148 117 16 275 164 164 61 N

* 6
” 4
* 2

fl49 
I15o 
151 
152

► I061 62 N

" 1 153" 112 2 168 168 68 N

" 5
" 5 <

154'
155 1131 3 <

268
269

169
17o

169'
17o 69 N

" 7 156 27o k 171 171 7o N



23

Brandtaks.
1791

Brandfors.prot.
Noter

1771 1781 18ol 1811 1818 1828 1838 1848 1858 1867

175 175 177 72 72 74 76 76 77 79 83

482 2o3 2o7 +

218 218 222 6 6 6 6 6 6 6 6

217 217 221 7 7 7 7 7 7 7 7
216 216 22o 8 8 8 8 8 8 8 8

+

38 38 37 275 291 312 316 321 321 343 345

37 37 36 274 29o 311 315 32o 32o 342 344

36 36 35 273 289 310 314 319 319 341 343
35 35 34 272 288 3o9 313 318 318 34o 342

34 34 33 271 287 3o8 312 317 317 339 341

[286 3o7 311 316 316 338 34o +
33 33

[32
l31

27o
<269

(.285
284

3o6
3o5

31ol
3o9J 315 315 337 339

[.288 3o3 326 33o 331 331 357 349

+

4o 4o 39 267 281 3o3 3o7 313 311 333 335 +

41 41 4o 268 282 3o4 3o8 314 312 334 336

+

27 27 26 262 274 296 3oo 3o6 3o4 326 328

28 28 275 297 3ol 3o7 3o5 327 329263 J 276 298 3o2 3o8 3o6 328 33o +
27 27 26J 277 299 3o3 3o9 3o7 329 331



24

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr. Bind.reg.
1682 1747 1772 182o 1876:1940 1756

St.Sct.Hansg. 9 A
" 13 is?' 114' '19 271 172 172 '

&L1 .Set. Hansg. 2 2 ► 1 1 71 N
Gravene 34 158, J62, < 24 < 341 (174 a)2 174 a)

" 36 133 385 1753 175 75 N
" 38 > <

.174 b4 r 174 d 
174 cbL /

St.Sct.Hansg. 11
* 13 f 159 - 115 •1 128

f272 
273

173
174 a

173
174 a

r72 N' 
73 N 

^74 Nj

Reberbanen lo 16o 123 133 292 25 25 lo5 N

tt 3 ^27" '134 286 16 16
" (1)\ (317 > < 51 26o lo2 N
* 6 ? 162 318 (133 285) (17 a)1 ({17 a,c,d,e) > I06 N
" 8 163 .175 r294 27 27

(.293 26 26

« 5 ' 164 '15 15 )
w 7 126 [138 , 287 < 141 , 14 lo3 N

83 288 113 (ab)2 | 13 abc
" 9 ab <
” 11 A ✓

" 12 A+l3 166' ’2o' (12)a+b {12a+b 1

" 27-33 167 25 • ► 36 * 10 lo
" 15-26 168 19 (34) (9)3

11

* 11 B 22 ? r 22 ab
" 1 169 128 133 325 < 17 a 17 å • C • d • 6 101 N

LI.Set.Hansg. 13 17 b l 17 b

" 11 17o 13o 137 297 181 18 loo N

" 11)
" 9 J 171 129 (1351 

(137J 2961 ^ 18 
(19

18
19 ,

* 7 172 131 14o 297 2o 2o ab^ 99 N

(tidl.* 5-3) 173 132 13o 298' 21 a | 21 a,c 98 N
do. 174) 124 299 21 b { 21 b,d 97 N

175j
133J

" 2 f 176 134 25 3oo 2o7 2o7
" 4 [177 96 N



25

Brandtaks.
1791

Brandfors.prot.
1867

Noter
1771 1781 18ol 1811 1818 1828 1838 1848 1858

29 29 28 264 278 3oo 3o4 310 3 08 55o 332 +

(549 576 384 385 386 416 421
127 127 15o 551 \55o 577 J85 386 387 417 422

29*1 Jr265 279 5ol 3o5 511 5o9 551 33350 5oJ 266 k
28 0 5o2 3o6 512 310 552 334

85 85 9o
91 

k

284
285

5oo\ 
5ol

✓
523 527 528 328 554 552

87 871
95 28o 296 517 321 525 325 548 559

88 88 J GO ^87 5o2 325 529 55o 33o 556 55o +

86 86 286 5ol 524 328 529 529 555 551 +

318 322 326 326 549 558
84 84 89 281 297 fl 519 323 327 527 f55o 557 +

k ]551 356

(461) 5522 354 +

(545) 555

89 89 94 279 295 316 32o 524 324 547 36o

9o 9o 95 289 5o4 327 551 4-

91 91 "289 5o4 327 551 552 332 558 561 +

92 92 96 29o 5o5 328 f552
[555

333
334

333
554

559
36o

562)
563/

95 95 97 291 5o6 329 554 335 555 561 364
94 94 98 292 5o7 33o 555 336 556 562 365

95 95 99 295 3o8 531 557 338 558 366 571



26

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr. Bind.reg.
1682 1747 1772 182o 1876 — 1940 1756

Ll.Sct.Hansg.
N

6' 
8 178 155 5o 5o21 [2o6 

|2o5
2o6
2o5 95 N

fi 10 179 1561 2o4 2o4

tf

Gravene 
tf 
ff

] 
45 
45 
41

<4kl6
► 18 0 157 lo51

5o5 
5o4
5o5
5o6X

2o5 
2o2 

f2ol 
^2oo

2o5 '
2o2 ab
2ol ab

2oo
94 N

w 

« 

ff

59
57
55

* 181
182

>
138 261

r5o6
5o7

I 5o8

199
198 a
197

, 199 
{198 a,b 
1 197

k 95 N

fr 

ff
55A-
51A-

■I
•I) J 185 159

14o
129
15o

5o9
510

196 a+b
195

{196 a-f 
l(195 ab < 92

91X

N
N

tf 29 184 141 159 511 194 194 9o N

LI.Set.Hanse 
(Gl.VagtJ

18- 2o 177-1761 {17'7-176

Gravene 
tf

23 A
23 I 4

185^
186 ► 142 66 515

1911 4 191 a
191 t 88 N

w

if

25 '

27 .
> 187 1451 -

"122

<39

512

515

fl92 
[195 
(210)

192 ab
195 ab 87 N

Grønneg. 15- 21 '188 158 26 291 [209 a+b {2o<) a-e

ff 

ff
8 A
6

"
►

’

189 144 64 514 < 210
211*

{21c 
211

) abc 
abed 86 N

Gravene
H 

ff
5o
52

190 161 1311 '275 
559 
54o

(174 a+d)
179
178

179)
178 J

76 N

n 28 A 191 16o 9 266 I80 b’ 18o b 77 N

Sct.Leonisg. 
w

ScteMathiasg. 
ff

16'
18
96 
A ✓

> 192 25o «

^108

115
166) 
198/

165
166 ■
57o

551
55o
(552)
555

551
{550 ab

552 (35o b)
555

< 99 
loc 

k

S
S

ff 
tf
ft

& Mageløs 6
w 4

92} 
94J 
90}

1951

1941

229

228

15o 
4
149*

151

164
167
168

164

555 
554 

L(556)2

557

535
334
(536)

337 ab

* <

94
.95

95

S
S

s
&Sct.Leonisg. 3 „



27

Brandtaks.
1791

Brandfors.pro t.
1858 1848 1858 1867

Noter
1771 1781 18ol 1811 1818 1828

96 96 loo 295 310 333 ’ 339
|34o

54o
541

54o
541

367
368

572
373 +

499 369 374 +

lol £296 311 334 341 542 542 37o 376
1297 313 336 343 544 545 373 377

97 97 ^ lo2 298 314 337 J 344 545 546 374 378 +

345 546 547 375 379

338 346 347 548 376 58o
98 98 lo5 299 315 ] 339 347 348 549 377 581 +

34o 348 349 55o 378 582
536 594

99 99 lo4 3oo 316 341 349 35o 551 379 585
loo lo5 3ol [517^ 342 35o 351 552 58o 584

1318J
lol - k loo (J06 3o2 319 343 351 352 353 581 585

312 335 342 1^45 343 371 425 +
437 344 372 424

Io5 lo5 I08 3o4 321 346 354 355 356 384 588 +

(345 353 354 355 385 587
flo2 lo2 lo7 3o3 32o 352 353 354 582 586
I06X. I06 111 3o6 323 P48l 

1549J
356 +

4851 587 59o +

Io7 lo7 112 3o5 322 347 355 356 357
f585^ 
|586 ■ 589

<126
128 <

126
128

129
135

33o
332

347
348

374 ■
3752

582
385 u

385
584

384
385

414
415

419
42o

+

125 1252 ■4

214 214 218 175^ 189 190 195 195 2o4 f 2o8
215 215 219 174 19o 191 196 196 2o5 S 2o9

[210

'2o9 < 2o9 213 177 18 0 193 194 199 199 2 08 212
210 210 214 176 179 192 193 198 198 2o7 211

2o8 2 08 212 173 176 188 189 194 194 2o2 2o6 +



28

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr. Bind .reg.
1682 1747 1772 182o 1876 1940 1756

Mageløs 1-3 195 227 167 162 3o5 3©5 &b© 
[ 3o9 ab 91 S

Sct.Mathiasg.9o
* 88
• 86
* 84

Sortebdr.Kir- 
ke stræde

196

197,

198

226
►

225
►

166

3

193 3

►

169

(386)

'336 
309]. 
3o8 J 
3o62

3o4

336
3b9 ;

3o8
3o6

3o4

•>

ib 9o

►

S

Sct.Mathiasg.82
" 78

8o
> 199 224

> 3o74 
l3o3

3o7
3o3

Sct.Mathiasg.76 2oo > 2231 37 17o 3o22 3o2
(&Sortebdr.Kir- 
kestr.) 2ol 38

" 74
(&St.Sct.Mik- 
kelsgade 16)

2o2 222 84 116
117

(300)1 
3ol 3ol * 89 S

Sct.Mathiasg.72 - 2o3]
2o4 2211 59 L

1 6o 171 293 293^ 13 s

* 7o 2o5 22o 44 172 292 292 14 s
* 68 2o6 219 37 173 291 291 15 s

w 66 2o7 218
'31 

52 
186 
191

1

174 29o 29o 16 s

" 64 2o8 216 182 176 289 289 17 s

• 62
St.Set.Pederstr • 9^ ► 2o9 217 65 175 288

298
288
298 18 s

Sct.Mathiasg.6o 
St.Sct.Pederstr •

“\
7 210 215 73 4 177

237
287
299

287'
299 19 s

Set.Mathiasg.58
" 56
" 54

* 211
212

214
213

183
196

1781 <
286
285
284<

286
285 a

284
Lb 20

21
s
sJ

St.Sct.Pederstr 2 213 298 145 179 441 441 22 s

Set.Mathiasg.52
r214 
215<

297
212

86
142

18 o
181

► 4421 442 23
24

s 
s

" 5o 216 211 35 182 ■S
443 a
443 b

443
443 b-

a 
e 25 s

•• 48 217"} 210 99 " 183 ’444 {444 abA 26 s
* 46 218 J 171, .445 445 a, b



29

Brandtake.

1771 1781 1791

Brandfors.prot.

18ol 1811 1818 1828 1838 1848 1858 1861
Noter

2o6 2o6 21o 171 174 186 187 192 192 2oo 2o4

2o4 2o4 2o8 178 181 194 195 2oo 2oo
'21o 
211 
212 
213

213' 
214 
215 
216

+

214 217

459 215 1 218
219

2o5 2o5 2o9 179 182 195 196 2ol 2ol 216 22o +

22o 22o 224 ’
'1152 
116 118 12o 123 125 127 13o 132

>

164 164 166 18o 183 196 197 2o2 2o2 217 221 +

163 163 165 181 184 197 198 2o3 2o3 218 222

162 162 164 182 185 198 199 2o4 2o4 219 223

161 161 163 183 186 199 2oo 2o5 2o5 22o 224
+

16o 16o 162 184 187 2oo 2ol 2o6 2o6 221 225

159 159 161 185 188 2ol 2o2 2o7 2o7 222 226

158 158 16o 186
234

189
242

2o2
264

2o3
266

2o8
272

2o8
271

223
291

227
292

P157 157 ' - 159 187 19o 2o3 2o4 2o9 2o9 224 > '228
229 +

156 156^ .25o

272 272 27o 188 191 2o4 2o5 21o 21o 225 231

271
27o

271
27o

269
268

189
19o

192
193

2o5
2o6

2o6
2o7

211
212

211}
212J 226 232 +

269 269 267 191 194 2o7 2o8 213 213 227 233

268 268 266 192
/195 
1196

2o8
2o9

2o9
21o

214
215

214
215

228}
229J 234



3o

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr. Bind.reg.
1682 174r 1772 182o 1876 1940 1756

f 15: >
L

*

Set.Mathiasg.44 219 2o9 < 182 ► 184 446 4 446 alb 27 s
183

M 42}
* 4o

'22o 2o8
17( f 185 447 447 > 28 S

186 448 448j
2 08 f 1l187 449 449 abe

" 38 1 221 « 319
* 36 17€ '188 45o 45o > 29 s

222 31S 7 ^
w 34 17!> 189 451 451
” 32 223 2o8 17^ 19o 452 452 al3

[2692

Set.Mathiasg.3o
& Dumpen 3o 224 20^ 37 191 ^453 «^453 abe

3o S

Set.Mathiasg.47 "225 52^ ' 31o a 31o a
\

* 49 31o b 31o t

* 51 16?51 <r389-\ 313 313
M 53 4. 226 51

J92 J 314 {314 iil
” 53 B 315 315
" 55 3164 (316 13C

” 57 ’ 317 (317 J
it

" 59 227 5o 318 {318 a, t •
Skolestrsde 2 32o 32o

Domkirk.str. 4 228 49 312 312 X

• 10 316 316 a
«

k
<519 319

'229
1

Latinerhaven 23o 177 162 11 257 257
231 178

Set.Mathiasg.45 232' 179 41'' 118 258 258 a-■e
& St. 5 233 3 S
Sct.Mikkelsg.18AB 1234 <2> >

St.Sct.Mikkels- 
gade 25-27
Set.Mathiasg. 43
Hjultorvet 4

* 2
Set.Mathiasg. 41

> 235"
236

18o 5 55
56

1 < 119
12o

'259
^261

26o

{259 al
1 261 

26o y
1 S



31

Brandtaks. Brandfors.prot.
1828 1838 1848 1858 1867

Noter
1771 1781 1791 18ol 1811 1818

267 267 265 193 197 21o 211 216 216 23o 235

266 266 264 194 ,
I195 1

198
199 

_2oo

211
212
213

212
213
214

217
218
219

217
218
219

231
232
233

236
237
238

265 265 263 196 2ol 214 215 22o 22o 234 239

264 264 262
P197 
^198

2o2
2o3

215
216

216
217

221
222

221
222

235
236

24o
241

+

263 263 261 199 2o4 217 218 223 223 237 242

4392 253 272 274

44o 2543 273 275 +
484 274 276

12 13
+

246 248 254 Z255 275 277
38o5 J l15 +

247 249 255 256 276 278
248 25o 256 257 277 279

'il6 11 11 11 11 12 +
^383 12 12 12 12 fl37 14

120 +
139 14 15 +

165 165 167 117 119 121 124 126 128 131 133

152 152 155 118 12o 122
123

125
126

13o
131

131
132

133 ’
134

134
136

1137
+



32

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr. Bind.reg.
1682 1747 1772 182o 1876 1940 1756

Sct.Mathiasg.39l
” 37J 237 181 <

^47 '
198

L *
• * 223

252
272
2711

2721
271 56 S

M 35 238 183 61 222 249 b {249 bc 55 S

* 33'

" 31.
239 284 781

22V

.22o>
(35^

►

•)

(273
'275
(274)

273
275 ab

274
‘ 54 s

" 29
'24o 
24f 

^242^

185
> 186

112'
181

► 2191 276 276" 

j

53

52

s
s

” 27 243 187 80 218 277 277 51 s
" 25

" 25

244

245

188

189

5o^ 
66

V J
155

217

216

278

279

278

279

5o

49

s

s
" 21 246 19o 29 215 28o {28o a-d 48 s
” 19 247 191 48 214 281 ^281 ab 47 s
M 17 248 192 67 213 282 (282 ab 46 s
* 15 249 193 15c 212 283 283 45 s

Gravene 2 1
Sct.Mathiasg.13)
Gravene 4

> 25o 194 15€ 4 211
212

235
234 k

{235 ab 
234

f 44 s

Set .Mathiasg. 16' 
•' 14
•• 12 ✓

251 2o2 47 i <

^200
2ol
2o2
2o3 

k2o4

4

(468)
469

47o
\ 466-467?)

468 ab1
469 ab

47o ab
36 N

”Grusbanke” 1749, 
SparretoftestrA 
Trekronerv. 12 J 
Set.Mathiasg. 18

’• 20-24

252

253 2o7 *
'81' 
71 

[99,
► 194’ *

^4 f
465 a+b {
466 J
(467) {

4642
465 a+b 
{466 ab 
467 a-f

4 35
134

s 
s

" 9
" 11

's

2541r 195 57 <
r(2o8)
I2o9

229
228

229 '
228 ab ► 43 N

& Gravene 1
" 3

✓

255, 2101X [227 f
[226 {

2 1

227 J
226 a-o

77 N

Set.Mathiasg. 7 
mfl. (9)

— 256
257

197
196

184
58

P2o7
L2o8
2o81

^230 
(2292

23o 1
229) 41

42
N
N



33

Brandtales. Brandfors.prol
Noter

1771 178] 1791 18ol 1811 1818 1828 1838 1848 1858 1867

1 R^ 224 229 245 247 253 252 271 273
192 246 257 249 283 289 288 31o 312 +

154 154 157 223 228 244 246 252 455 27o 272

(227 243 245 251 251 269 271
155 155 158 222 226 242 244 25o 25o 268 27o

241 2411
242 221 225 241 243 249 249 -

267'
■ 269 +

242 242> .266

243 243 243 22o 224 24o 242 248 248 265 268

244 244 244 219 223 239 241 247 247 264 267

245 245 245 218 222 238 24o 246 246 263 266

246 246 246 217 221 237 239 245 245 262 265

247 247 247 216 22o 236 238 244 244 261 264

248 248 248 215 219 235 237 243 243 26o 263

249 249 249 214 218 234 236 242 242 259 262

25o 25o 25o 213 217 233 235 241
(241 
124o

258
257

408
261

478 244 249 +
257 257 257 «

r2o3
2o4

2o9
21o

222
223

223
224

23o
231 231 246 251

+
258 258^L 258 2o2 J^207 22o 221 226 226 24o 245
259 259 2o8 221 222 J^227 227 241 248

228 228 242 247
^229 229 243 246

228 2291
9R1 9R1 (211 215 11229 23o/ 236 236 253 259

<212 216 (r23o 231 237 237 254 26o
T T ^ 1 1 ^

1119 318 335 231 232 238 238 255 4o7
114 yi2o 319 336 1332 233 239 239 256 4o6

252 252 252 21o 214 227 228 235 235 252 258
(251 251 251)



34

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr. Bind.reg.

_______________________ 1682 1747 1772 182o 1876________ :________ 1940 I756

Sct.Mathiasg. 5 258
259 198 155 2o6

231 231 (4o N

(Gravene 5-7) 26o 2oo 2
199

► 2o4 (225)1 38 N

Sct.Mathiasg. 1-
'0 261

262 -
* 199 116 2o5

232 232 39 N

Vesterbrogade 1 ? 263 2ol 74 2o3 233 {233 a-i 37 S

(1682: "Kørevejen 
u.f. Math.Port") 264 324 192 384 1

265 ’304' > 217 4o’ >
322 (99 33 S

F5

(1682: "Toft.ager 
u/ Ladegård") 266 36 S1

Sparreg.,Tre- 267' ► 32o (461 abc)
>

X9 q
kronerv.12-14 og
Sct.Mathiasg.14-16)

268 J 468-470? )1 >
Pt □

193 '(462) 462 ab 1 q
Dumpen 21 269 2o5 184 11194 ’ 463 463 o 

q
Sct.Mathiasg. 28 270 2o6 13 193 ^461 a,b,c1 461 a-jik
Dumpen 19 271 325 X 75 N

Gravene 3-9 152 '199 328 225 225 a-h <
Kr

+Vendersg.l,2 ,3,5,7 1 ex
4 182 327 221 221 al3 f o 

r7r7 KT
Gravene 11 1147 326 22o 22o na

IN
KT

" 13 lo3 325 219 219 (O JN

" 15 273 151
1198
l2 324 218 218 79 N

Grønnegade 1 '217 217I 80" 3 274 250 216 2161 r
(Sjællandsgade' 275 149. 672

< 319 
(32o ►<r

,(215)’ (215 abc)
81 N

<
318 >

Sjællandsgade ' 
(Grønnegade 5) > 276 148 85 318 215 215 abc < 83

82
N . 
N

Grønnegade 7 277 147 77 317 214 r 214 84 N
" 11

’ f213 f {213 al f85 »T
278 146 69 316 [212 [212 abc, 2o9 e 186 V

Gravene 21 ] 279' 67 3211 222 222' '87 N
* 19 ? ’ 143 [322 224 224 88«

KT" 17 J 280^ 1472 L323 223 223 IN



35

Brandtaka. Brandfors.pro t.
1828 1838 1848 1858 1867

Noter
1771 1781 1791 18ol 1811 1818

253 253 253 2o9 215 226 227 — 466 25o 256

255 255 255 2o7 +

254 254 254 2o8 212 225 226 234 234 251 257

256 256 256 2o6 1 233 233 249 255 +

26o

262
261

262
261

26o
259

2oo
2ol

2o5
2o6

218
219

219
22o

224
225

224
225

238
239

243
244 +

T T C T T C 319 336 362 369 369 371 4ol 4o5115 115 Tin « 318 335 361 368 368 37o 4oo 4o4114 114T T *Z 118 317 334 36o 367 367 369 399 4o3113 115 <316 333 359 366 366 368 398 4o2 +

112 112 117 315 332 358 365 365 367 397 4ol

111 111 116
(311
31o

328
327

354
353

361
36o

361
36o

363
362

393
392

4oo
399

+

llo llo 115 3o9 326 352 359 359 361 391 398

lo9 lo9 114 3 08 325 351 358 358 36o 39o 397?
lo8 lo8 113 3o7 324 35o 357 /438 

[357
359
358

389
388

396
395^

1

lo4 lo4 lo9 '312 329 355 362 362 364 394 391'1 +
T T _ 313 33o 356 363 363 365 395 392

lo5 lo5 110 V314 331 357 364 364 366 396 393



36

Adresse 1974 Grundtakster
182o

Matrikelnr.
1876 - 1940

Bind.reg.
17561682 1747 1772

Gravene 6 ^ 
" 8 > 281 154 $

"18 '329 ^236 
1237

236
237 [75 s

M 10 238 H 238
* 12 199 33o [239 239 74 S
" 14, X ^331 [24ox J 24o

* 16
• 18 282

283

155

156

fei 
[146 
146 f

332 
333j 
334J

241

242'

241

242

[73 s 
72 S 
.71 s 
7o S

" 2ol 284
[117 335 243. 243 69 S

" 22 J [4 336 244 244 68 S

Vestergade 2 285 170 154 [558 1[245 245 67 Sff
« 41 286 169 lo7 <557 246 (246 abl [66 S
" 8 J 287 168 4 3551

f247
l248

247
248

-

< 65 S
64 S

w 1C 288 167 56 354 249 a+b {249 a,b,c 63 S

n 1^ 289' [63^ 353 25o 2501ff 1€ > 166 < 64 251 251 ► 7 S
H 12 29o 62 352’ ^252 252^

H 18'
291 < ‘165 , 18o 351 253 253'’> 6 S

Hjultorvet 11J .293 1[54 259 263 263 9 S

> > '2541 254
Vestergade 2c>- 22 292 164 33 f > 35o (255) (255)
St.Hjultorvgyde 1 293 [163 262 262 5 S
St.Sct.Mikkelsg.29 [294 a
(& Hjultorvet) 294 b 294 121 lo S

295 239 167
>

.255 255 11 S

St.Sct.Mikkelsg.27 296 24o 1 2 S

ff 2o-22 297^ lo91 25 264 256 256 4 S
& Nytorv 2 298

299j

Hjultorvet 9 3oon H 292 / lo9 255 264 264 8 S
3ol I08 f



37

Brandtaks. Brandfore.prot.

1771 1781 1791 18ol 1811 1818 1828 1838 1848 1858 I867

116

117

116

117

121
<

122

32o
321
322

I

337
338
339 .

363
364
365
366

37o 
f371 
L372 
373 
374

37o
371
372
373
374

372
373
374
375
376

4o2
4o3
4o4
4o5
406

4o9?
410
411
412
413,

►
+

1181 
119J 
12o

118
119
12o

123
124

323
324

34o
341

367
368

375
376

375
376

377 
{578 
13791 
379/

4o71
4 08A 414

121 121 125 325 342 369 377 377 4o9' 415

122 122 126 326 343 370 378 378 38o 410,
123 123 127 327 344 371 379 379 381 411 416

143 143 146 347 365 393 4o2 4o4 4o5'l 434 442
142 142 145 346 364 392 - 4ol

4oo
4o5
4o2

4o4j
4o3 433 441

141 141 144 345 363 391 399 4ol 4o2 432j AAn
14o 14o 143 344 362 39o 398 4oo 4ol 431 439

►

139 139 142 343 361 389 397 399 4oo 43o 438

388 396 398 399 429 .437
138 138 141 342 36o 387 395 397 398 428 , 436

^43 5 +

137 137 14o 341 359 386 394 396 397 427 434
15o 15o 154 254 266 288 292 298 296 318 32o

+
'395 396 426 433

136 136'
394 395' 132 135

151 151 > 139 34o 358 385 393 ’
166 166 129L 129 ( 425 432

22 22 21 259 271 293 297 3o3 3ol 323 325
+

149 149 153 25o 265 287 291 297 295 317 319



38

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr • Bind • reg.
1682 1747 1772 182o 1876 1940 1756

(Hjultorvet 1) 3o2 182 ^r47 252 (271)’ 1
62 S

LI.Hjultorvgyde 5 Jo9 258 ^265 265n 266 2661
Hjultorvet 7

[ 3o3
291 J 49 257 267 < 267^ 61 S

" 5 153 256 268 1268J '60 S
• 3 32 [254 269 269 < 59 S

[253 27o 27o 58") S
l57Js

Skolestræde 4 1 3o41 59 148 5 322 ( 3221 101
&Domkirk.str. 14U 3o5
Skolestræde 2 1
/1682 /

? 4 321 321 a,b >c,d 9 B

(Domkirk.str. 18) 3o6 71] 7 f7 1411 "71 N
► 2

(Skolebakken - 3o7 73 llo7 I7? N
Set.Mathiasg.98A) 3o8 7oJ f 3263 r7o N1

3o9 69 6? 107J (325)? 69 N k J

(Riddergade) 31o 328 165 I 378 ’
3241

lo3 s\
311 328 (324 ) 2 J
312 237 a+b

<

Riddergade,(nu
Ll.Sct.Mikkelsg. ) 313 8o 173 loo (325)? 325

Riddergade 26 314 236
fioA

108 351 351 lo4 S
(nu Ll.Sct.Mikkelsg.) -Ly f < ✓

(Tugthuset num.) 315^ ■S

Ll.Sct.Mikkelsg. 316
Statshospitalet 32o > 235 1 190 > lo9 352 352 ► 8 B

323 354 ab
318 355
319 191 356 & 357

(318-319-320 se 
under 315) 5 317 387 189 163 < 338

349
r 338
{349 a-e ► 1

321 235 187 lo9 3522
322 286 46 347

^348
347

348 ab I06 S;3

(nedrevet 19oo 
wGarverigydew) 324

325
bu 
312

39 110 353 353 (8 B)

L31o



39

Brandtaks.
1791

Brandfors.prot.
1771 1781 18ol 1811 1818

144 144 147 253 264 286

(■263 285
145 145 148 252 ^262 284
146 146 149 251 261 283
147 147 15o 249 26o 282
148 148 151 /248 259 281

[247 258 28o

219 219 223 5 5 5

4 4 4 4 4 4

2o3 2o2 2o5

2o2 2o3 2o6 lo7 lo9 111

(391) 32o 3o8 108 110 112

(292) 321 3o9 lo9 111 113

1828 1838 1848 1858 1867
Noter

29o 296 294 316 318 +

289 295 293 315 317
288 294 292 314 3161

287 293 291 313 315J
286 292 29o^l 312 314
285 291 289
284 29o 288 311 313

5 5 5 5 5 +

4 4 4 4 4

+

113 113 116 119 123

114 115 117 12o 124

116 118 118 123 125

+



4o

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr. Bind.reg.
1682 1747 1772 1820 1876-1940 1756

St.Sct.Mikkelsg.21

" 19
&St.Set.Pederstr.

15-17

326

327

241

242

113 '

193 f

(238)

121 -

r294 
(413)

^295

294
413

295 abc 
>

X 12 S

St.Set.Pederstr.24^ 328 243 41 (115 = 412 412"
|121 a

St.Sct.Mikkelsg. 17 * 110 S
w 15 329 244 161 (112 411 411^

n 13 ■',330 245 ’
83 1

121 b 4I0 410 111 S
(& del af ° 11 )

197]
4o9 4o9

(t.St.Set.Pederstr. 13 (413) (413)
2o)

St.Sct.Mikkelsg.il k331 246 121 c > 112 S
* 9 75j 4o8 a 408 al) j

4o7 4o7

" 7 332 247' '121 e 4o4 4o4 113 s
► 96

M 5 333 248 k121 d 4o5 Uo5 a,b 114 S
" 3 334 249 144 121 f 406 4o6 115 s

r335 251j 49 1 '121 g 379 379 al’1 116 S
" 1 336 /38o’ 38o)

(Ll.Sct.Mikkelsg.
41) 337 25o^ s(114)

(St. " 1) 338 252 583 117 s

S ortebrd. Kirkestr.'
(t.Sct.Mathiasg. ?. '223 38 17o (3o2)1 (3o2)

76 )J 1 339 ’

St.Sct.Mikkelsg.14
I290 114 116 3oo 3oo2

Søndersogns Kirke 34o 34o 4 S

St.Sct.Mikkelsg. 12, 340 289 160 113 341 341 lo9 S
(343)

* lo 341 288 49’ [1142 342 3421 > I08 S
" 8 [112) 344 344^

r345 345
" 6A 342 316 189 115 < lo7 S

346 3467

St.Sct.Mikkelsg.il


41

Brandtaks. Brandfors.prot.
1838 1848 1858 1867

Noter
1771 1781 1791 18ol 1811 1818 1828

J121 124 127 132 133 135 138

24o 24o 241
|119' <238 26o <261

<262
267
268

266
267

286
287

288
139 +

J

232 232 233 12o 122 125 128 133 135 4137
1138

14o
141

231 231 232 121 123 126 129 134 136 139 142

13 o 135 137 14o 143^

23o 23o 231 122 124 127 <
131 136 138 141 144 +J

229 229 23o 123 125 129 132 137 139

e

142 145

228 228 229 124 126 13o 133 138 14o 143 146
227 227 228 125 127 131 134 139 141 144 147

226 226 227 , 1262 128 132 135 14o 142 145 148 +

282 282 278

1153 117 119 122 124 126 129 131

233 233 234 114 116 118 121 123 125 128 13o

221 221 r113 115 117 12o 122 124 127 129
[222 222 ► 225 ' 112 114 116 119 121 123 126 128
[223 223 111 113 115 118 12o 122 125 127

224 2241



42

Adresse 1974 Grundtakster

182o

Matrikelnr. Bind.reg.

17561682 1747 1772 1876 1940

St.Sct.Mikkelsg.6 *>
343' [(347)1

* 2/4 286 46 111 L lo6 S

&Sct.Leonisg. 1
> 344, [348 {348 al3

LI.Set.Mikkelsg.J(M 345' '153 375 375
>

" 32 >346 ► 285
[178

< 154 376 {:576 al3

” 3' 347
[179

155, 377 377 lo5 S
'• Ji 349

35o
156) 
l^J 378 {378 a-h

« Ji3

" 26-28 348 284 43 152
[374 a 374 * 152 S

(LI.Set.Mikkelsg. ) 1374 b D-•c

* 24 351 283 97 151 373 373 151 S

* 22 <
352
353X -*

282
2881

* X
'53 '
45 >

149
15o <

(37o)'
(371),

>-2 <( 37o
371 ab

197s >
372X 372 sil> 149 S

* 2ol [146 '3711 [371 eit
" 18^ 354 281 53 149

< 37oJ ’ 1370 148 S

(368) ( {368 abc)

LI.Sct.Mikkelsg.
16 B r355

356' >

28o
279

47 '
116^

► 1
r393'
146
147

<148,
369 {369 a, ^ , 0 , (

147 S
> 146 S

l?57. 3o
115

" 41 358' lo9^ 38o1
-• 253 llt) 121 kl ► 118 S

" 39, 359^ 33 121 h 381 381

• 37' 36o 254 110 121 i 382 382
" 35 > < 121 k 383 383 119 S
• 33. .121 1 384 384

" 31 361 255 7o] 121 m 385 385 12o S
76)r ■> r \

" 29’> 362 255 44 121 S
256 ► 45 121 m|

" 27 257 1 76 121 nj j(386 386 122 S** ^ 83 X 387 387 123 S
89

< >
l



43

Brandtaks. Brandfors.prot.
1771 1781 1791 I80I 1811 1818 1828 1838 1848 1858 1867

225 225 226 110 112 114 117- 119 121 124 126

"176 177 182 182 19o 195
177 178 183 183 191 196

319 319 3o7 166 168 < 178 179 184 184 192^ 197
179 18 0 185 185 193)
18 0 < 181 186 186 194J

318 318 3o6 165 167 175 176 181 181 189 194

317 317 3o5 164 166 174 175 18o 18o 188 193

316 316 3o4 163 165 173 174 179 179 187 192

315 315 3o3 162 164 172 173 178 178 186 191
312 312 3oo 1592 19o

314 314 3o2 161 - 1631 171 172 177 177 185^ 189
313 313 3ol 16oj 184J

"133 136 141 143 146 149
283 283 279 127 129

134X. 137 142 144 147 15o

"128 13o 135 138 143 145 148 151
284 284 28o 129 131 136 139 144 146 149 152

L13o 132 137 14o 145 147 15o 153

285 285
► 281 131 133 138 141 146 148 151 154

286 286.

287 287 ► OPO < C132 134 139 142 147 149 152 155
288 288 tot s 133 135 14o 143 148 15o 153 156



44

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr. Bind.reg.

_______________________ 1682 1747 1772 1820 1876________ =________ 1940 1756

LI. Sct. Mikkelsg .2 5 363 258 <144)
45J
18?

126
144

4
'388 388 124
(391,392,366, 7(391,392, .

S

367) 366,367ab)1

ft (25) 364? f
75 123'V (388)1 "126 S

► 259 <

'• 21- 23 365j J53 '123 125 s
124' 389 389 5

<125 39o 39o 's

LI.
■391Set.Mikkelsg. 19 '366 26o 72 > 126 391 C127 s

272 392 
k

392
" 17 367 261 ► 72 126 s

> (368 267J -
< >

Set.Jørgensv. 15 369 262
s

loo
2oo > 127 393 393 at * 129

13o
s 
s

(LI.Set.Mikkelsg. )J > k

(1682:”Uden Mikkels 
Port" - Nord -".) 37o 278

[53'
54 k

> 1111

LI.
Sct.Mikkelsg.15 371 263 36 13o 394 394 at 133 s

" 7% 372 265 3o 132 397 397~
> 135 s

" 5 398 398
" 3 399 k 399^

" 11 373 364 '152'
► 131) 395 395 134 s

" 9 156 J 396 {396 a,b, c

( " 17-19) '374"} 313 187 66
575

66 >
139 s1

376 314 <
187 <

(391)'
>2

13773 73 ,126 (392\
[72 >

LI.Set.Mikkelsg
>

4 '74 138 36o 36o'
w 6 378 272 2oo 14o < 361’ 361 > 14o s
ff 8 3o 132 362 362



45

Brandtaks. Brandfors.prot.
1771 1781

V w X *
1791 18ol 1811 1818 1828 1838 1848 1858 1867

289 289 282 134 136 141 144 149 151 154 157

+

291 291 '135 137 142 145 15o 152 155 158 +

29o 29o > 282 « 136 138 143 146 151 153 156 159

-

292 292 283 137 139 145 1 147 152 154 157 16o

148 153 155 158 161

293
194

293
294^ > 284 138

139
14ol 
141J 146 149 154 156 « 1591

16o2
<

162

+

297 297 287 142 144 149 152 157 159 168 172

299 299 2891 '144 147 154 156 161 162 171 175
3oo 3oo 39o}

145 148 155 157 162 163 172 176
146 147 156 158 163 164 173 177

1521
298 298 288 143 « 146 ’

145 -

1153 
[15o 
l151

►
155
154
153

158
159
16o-

16o
161

169
17o

173
174

+

152 '155
161
162 ’ 163 168 168 176 18 o

3o5 3o5 294 < 156 163 164 169 169 177 181
153 .157 164 165 17o 170 178 182



46

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr. Bind.reg.
1682 1747 1772 182o 1876-1940 17 56

Set. Jørgensv. 
(Dumpen 2-lo)

2-2o 379 268 7 128 4ol d 
(4ol a)

4ol d1
4ol a,r

(4ol b) > < 4ol b,i,Im >2
(4ol c) 4o’ L L e,f »g.hik

>

Ll.Sct.Mikkelsg.16B 38o a 277 95 145 369 {369 abcd 145 S
ff 
ff

lo' 
14 38o b 276 <

/-
loo
12o

122
144

364
366

364 abc
366 1

144
15o

S
s

n (14)
<0

/367) 367 abj
n 12 381 275 36 143 365 h 365 ab 142 s
n (lo) 274. Llo2 142 (3641 364 abc) 143 s

ff (8) 382 273 111 ' 141
132■

3631

5 358 s

363
352 

icdef2

141 s

Grund ved tidl. 
"Gåsegyde” 383 272 95 145 (359)

(Ll.Sct.Mikkelsg.6) 384 271 154
2oo ► 139 (361)1 :361) 139 s

^85' 189 121 a'
n 386 * 265 3o 1 1 133 > (357?) < 3521

(Gammelt Bane­
gårdsterræn, nu 
Statshospitalets 
grund)

Ll.Sct.Mikkelsg. 
(antagelig nr. 1)

387^

l

388
389

<

145 w ^

193 
76

385
135 (4oo)’ (400 abc)2

39o1 265 3o
189

(4oo d el.JLigil.)2

Banegården v.
Ll.Sct.Mikkelsg.

V. Rødevej
*Graverhus et" 
&Bræddeskur v.
Exercerplads en" 
1867



47

Brandtaks. Brandfors.prot.
Noter

I77I I78I I79I I80I 1811 1818 1828 1838 I848 1858 166?

311 311 299 158 162 17o 171 176 176 184

3o9 3o9 296 155 159 166 167 172 I80 184
310 31o' J s.

> 298 157 161 168 169 174 174 182 186
3o7 3o7J 169 170 175 175 183 187
3o8 3o8 297 156 I60 167 168 173 173 181 185

3o6 3o6 295 154 158 165 166 171 171 179 183

3o4 3o4 2

(412?) 336 337

(531) 188

337 ,363
541

366
367



48

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr. Bind.reg.
_______________________ 1682 1747 1772 182o 1876________ -________ 1940 1756

Ll.Sct.Mikkelsg. 391 269 144’ (359) (359 ab b,g,h 138 S
« 4 ► 136 f358 b { 358 ik
w 2A 392 27o '144. (358 a {358 acdef 137 S
w (6) 152 137 (36o) (36o)

k

ff 13 393 270 133’ 285^ (394) 133 s

ff 1A-B 394' > 266 1
< 142*1
176 J 135 ► 4001 4oo 132 s

395 142 128 136 s

Set. Jørgensv.2-2o 
(& Dumpen)

396^
<

ru

i5°

2" '128
/115) '

’4ol a
4ol b
4ol c

(40I a,r ’ 
{40I b,i,l,m 

{4ol e,f,g,h,i,k
J31 s2

LI.Sct.Pederstr.2, ■397 ■36 1291 r
A-E <; r 3ol < 4o2 4o2 a-i2

ff 2 D 398 ^5 13o 1 4o3 
k

4o3

ff 4 246 423 423
ff 6 399 3o3 141 247 422 422 I60 s
ff 8 4oo 3o2 , 14 L

1
248 421 421

ff 10 .5o 249 42o 42o

ff 14 4ol 3o4 72 250 419 a 419 a 159 s
ff 12 419 b 419 b

ff 16 4o2) 3o5 11<}'
251 418 418 166 s

403J 12( k 3 161 s

ff 18 4o4 3o6 1453 229 417 417 158 s

St.Set.Pederstr.
14-16 4o5 3o7 Io?3

23o'
231 416 {4I6 ab 157 s

ff 18 4o6 3o8 152j 232 < 415 a
415 b

415 a
415 b 156 s

ff 9 4o7 296 4 69 
7o- K

> 236 298 153 s

ff
ff

(22)
2o

408 3o9 82 233 (413)1
414

(413)
414 155 s2



49

Brandtaks.
1771 1781 1791

Brandfors.prol
18ol 1811 1818 1828 1838 1848 1858 1867

Noter

3o2 3o2 292 149 152 159 161 1661 +

3o3 3o3 293 15o 153 16o 162 167 167 175 179
151 154 1612 +

+

3ol
296

3ol
296

291
286

147
14o

15o
142

157
147

159
15o

164
155

165
157

174
161

178
163

+

295 295 285 141 143 148 151 156 158 162 164 +

+

251 273 277 283 282 3o2 3o5
278 278 274 [242 252 274 278 284 283 3o3 3o6

[243 253 275 279 285 284 3o4 3o7
254 276 28o 286 285 r3o5j 3o8

3o6 J

279 279 275 244 255 277 281 287 286 < 308 310
l3o9 3o9

28o 28o 276 245 256 278 282 288 287 3o9 311
277 277 274 1 +

281 281 277 227 233 253 255 261 261 282 284

236 236 237 228 235 255
f256 
^257

262
263

262*
263

► 283 285

235 235 236 229 236 256 258 264 264 284 286

237 237 238 233 241 263 265 271 27o 29o 291

234 234 235 23o 237 257 259 265 265 285 287 +



5o

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr. Bind.reg.
1682 1747 1772 182o 1876 — 1940 1756

St.Set.Pederstr.6 (83 244 439(44o) {439 abc >
11 4 198 224 1 440 (439) 44o

LI.Set.Pederstr.. 3A 227d 426 (426 ab
n 19 87 239 434 434 (165 S

St. ” 8 > 4o9 3oo < lo2 "225 (438’ 438) |162 S

LI. " 17 ,24o 433 433
* 11,13 >15 13:5 241 {430,431,432 {430,431,432?a
H 9 158 242 429 429
w 7 198 243 428 428
w 5 199 244 427 427
w 1B <87 245 ({424,425,426) ({424,425)

(426

St.Set.Pederstr. 11 41o 295 12(> 234 297 297 154 s
« 13 b1 235 296 296

LI. N 21 435 435
" 23--25 nil 225 '436 {45 5 abc”

St, « 
ff

lo‘
8

► 411 299 ?43 J
226
227
228

► < 438
<437

438
457 J

► 163 S
164 S

Magelos 2 - 2A 412 234 5ol
59J • 163 338 92 S

(St.Sct.Mikkelsg.
6A)

413 315 18?) 115 (345,346/

Set.Leonisgade 1 414 233 52 161 339 339 96 S
(Domprovs tegärd )

Sct.Leonisg. (16)' 415 231 < 15£31 J 16 0 329 329 98 S
" 14 * 28 X. {159 328 328

" 12
1*4161 
{417J 232 2® > 158 327 327 a 97 S

•• 10 327 e
" 8 > 327 d
” 6 327 c
w 4 327 b

Dampen 1 487’ {487 b+ac,de5

" 3
" 5 486 (til 455)



51

Brandtaks. Brandfors.prot.
1771 178] 1791 18ol 1811 1818

225 23o 249

r235 244 266
273 273 271 236 245 267
276 276 273 237 246 268

238 247 269
239 248 27o
24o 249 271

[241 25o 272

238 238 239 232 24o 262
239 239 24o 231 239 261

'243 265
275
274

275
274 ’ 272 226 < 231 

.232
'250
251
252

2o7 2o7 211 172 175 187

211 211 215 17o 175 185

212 212 216 169
168

171
17o

183
182

213 213 217 167 169 181

1828 1838 1848 1858 1867
Noter

251 257 258 <279 281
[278 28o

"268 r282 281 3ol 3o3
269 <^ 274 273 293 295

5 270 275 274 294 296 +

271 278 277 297 299
272 277 276 296 298
273 276 275 295 297

[274 279 278 298 3oo
28o 279 299 3ol
281 28o 3oo 3o2

264 27o 269 289 29o
263 269 268 288 289

526 294
267 273 272 292 293

252
253
254

258’
259
26o

1 259
“ 26o

28o
281

526

282
283

294
188 193 193 2ol 2o5

♦

186 191 191 199 2o3

184 189 189 197 2ol +

183 188 188 196 2oo

182 187 187 195 199



52

Grønnegade

Adresse 1974 Grundtakster Matrikelnr. Bind.reg.
1682 1747 1772 182o 1876 - 1940 1756

Jernbanegade 22 1 
&Sct.Mathiasg.l2 
Vesterbrogade 1 

* 3-5

471 {471 ab
, (472 {472 ab
|473 {473 a-k

Ll.Sct.Hansg. 1 
hj.a. Rødevej

23 {23 a,b,c,d

Hans 
Tausens Minde

lol1 {lol a,b,cy 3 B
34o3 34o 4 B

Dumpen 14
" 7
” 9
• 11

fra markjord 454 {454 a,b

455 455
456 456
457 457

" 13
M 15
•• 17
* 21

458 458
459 459
460 460
462

Ll.Sct.Hansg.lo 2o4 {2o4 a,b

Skottenborg 11 2o8 2o8

”Salonøen" 475 475

477

Skottenborg 3 til bygrund (ca.1875-84) 478 {478 a,b1

(framarkj.) (479)
Randrupsvej 2 
Skottenborg 5 

" 7
• 9

(Bag Grønnegade) 
Vesterbrogade 7 
Dumpen
(Syd for nr. 1, 
Sygehusets grund).

48o {480 a,b,c,d,e

481 481
482 482
483 {483 a,b
484 {484 a-i

485 485

488 488
” 489 489



53

Brandtaks. Brandfors.prot.
Noter

1771 1781 1791 18ol 1811 1818 1828 1838 1848 1858 1867________

519 252
474 247 253
49o 248 254

453 5o8
364

368
369

3 3 3 3 3 32
133

457 163 165
462 167 171

5o7 17o
495 166 169

532 168
498 165 167
497 164 166

(568)
4991 369 374)

486 365 37o



55

NOTER

Alle gadenumre er de før nedrivningerne 196o-74 gældende.

Matr.nr. 1682

3 1. Nedrevet 1873-

4 1. Nedrevet 1834.

5 1 . Se også Domkirken.

6 1. Se også 25/1682.

2. Udgået 1875.

7 1. Udgået 1882.

8 1. Ejer: stiftamtmand Johan Albert Witth. Tilsyne­
ladende udeladt i 1747-grundtaksten.

2. Se også 229-231/1682.

9 1. Opdelt 1736.

13-11 1. Sammenlagt 1749.

15 1. Se 149-152/1682 og 27/1682.

18-19 1. Delt 1742.

24 1. Se antagelig 68/1682.

25 1. Se 6-7/1682.

27 1. Se også 15/1682.

32 1. Se 144-145/1682.
2. Udskilt 1848.

33 1. Se mellem 62 og 63/1682 (= lo-14/1756).

4o 1. Delt 1852.

52 1. Se 92/1682.

63-65 1. Se også 97/1682.

68 1. Se 137/1682 og 24/1682.



56

Matr.nr. 1682

69 1. Se også 75-8o/1682. Ligger 1772 under Biskop­
toft.

77 1. Se også 78-8o/1682.

2 . "Ligger 1772 øde og ud til Byens Alminding".

79-8o 1. 1772 : "Grusplads".

81 1. Se 52/1682. 1772: "lagt under Oberst Poulsens 
Toft".

82-83 1. 1772: "Toft".

89 1. Se 51/1682.

9o 1. 1772: Have til 52/1682.
Mellem 93 
og 94 1. Se 57/1682.

94 1. Have til 61/1682.

2 . Udskilt 1826.

97-98 1. Se 33, 63, 64 og 65/1682.

2. Henlagt under 97/1682.

lo2 1. 1772 til 92/1682.

lo4 1. Matr.nr. Io9 bebygget efter 1867.

lo9 1. Se 103/1682.

2. Se Io3-lo4/1682.

3. 1772: Have til lo3/1682.

110-111 1. Samlet 1693.

115-116 1. Se 131-132/1682.

121 1. Se lo7/1682.

124 1. Haveplads 1828.

125 1. Se 128-129/1682.

128-129 1. 1772: Just Arctanders kornland til 3o6/1682.

132 1. Til bispeembedet 1876, se 1/1682.

134 1. "Just Arctanders Havejord".

137 1. "Tilhører Hr. Oberst Poulsen 68/1682". Se dette.

14o 1. Delt 1734 eller 1745.

142-143 1. Samlet efter 1696.
2. Delt 18o8.



57

Matr.nr. 1682

144-145 1. "Kaalhave" til 32/1682. Udskilt 1793.

146-147 1. Samlet 1725.

149-152 1. Samlet 1749.

154-156 1. Sammen 1699-181o.

157-158 1. Sammen 1689-17o3.
2. Se 159/1682.

3. Udskilt 1826.
4. Udskilt 1876.

159 1. Adskilt mellem 172o-1758.

162 1. Se 169/1682.

163 1. Delt 18oo.

164-165 1. Udskilt 1852.
2. Udskilt 1851.

166-168 1. 1772 henlagt under Biskoptofts agerland, se
69 og 74/1682.

2. Lars Worres Minde opført 1851. Håndværkerstif-
teisen 1865.

3. Se 7o/1682.

17o 1. Se også 171/1682.

171 1. Delt 183o. Se også 17o/1682.

178 1. Delt 1832.

179 1. Se 176/1682.

18o 1. Delt ca. 18o2-1839.

181-182 1. Delt ca. 1813.

Mellem 184
-185 1. Gadejord tilkommet 18ol-ll.

185-186 1. Delt 1878.

187 1. Delt 1753. Se 189/1682.

188 1. Til Amtssygehus.

19o 1. Delt 1812. Se 157-159/1682.
2. Til 159/1682.

191 1. Se 14/1682.
2. Del af 14/1682.



58

Matr.nr. 1682

193 1. Delt 1729-34.
2. Se 196/1682.

194 1. Delt 1710.

196-199 1. Fraskilt 1848.
2. Fraskilt 1853.

3. Tilkøbt 1749.

4. Fraskilt 1848.

2oo-2ol 1. Samlet før 1711.
2. Se også 339/1682.

2o2 1. Se 339/1682.

2. Se 339/1682 og 326-327/1682.

2o3-2o4 1. Samlet 1727.

2o7 1. 6 fag fra 68/1682 i 18o9.

211-212 1. Delt 1859.
2. Uklart om bygningerne er indgået under 159/1791 

eller andre naboejendomme.

214-215 1. Samlet 1847-1851.

222-223 1. Delt 18o2.
2. Under 15/1682.

225-228 1. Udstykket efter 1813.
2. Tilkommet 1847-1848.
3. Tilkommet 1855.

4. Se 316/1876 Domkirkestr. lo.
5. Tilkommet 1812.

6. Tilkommet 18ol-ll.

7. Nedrevet.
8 . Se 315/1876.
9. Se 317-32o/1876.

235-236 1. Gadenr. 41-43 delt 18o7.

237 1. Se også 3o2/1682.

239 1. Delt I806.

24o-242 1. Samlet 1799.

251 1. Se også 267-268/1682.



59

Matr.nr. 1682
253 1. Se også 269-271/1682.

2 • Delt 1829.

254-255 1. Delt 1815-16.
2. Til 272/1682.

256-257 1. Se også 254/1682.
2. Se også 254/1682.

26o 1. Se 272/1682.

263 1. Øde grund.

264 1. Ubebygget 182o.

265 1. Se 253/1682.

266 1. Se også 251 og 27o/1682.

267-268 1. Se også 251 og 27o/1682.

269 1. Se også 252-253/1682.

272 1. Se 26o/1682.

274-275 1. Se 276/1682.
2. Se 279-28o/1682.

279-28o 1. Se også 274-275/1682.
2. Måske delt 1823-24.

281 1. Delt 18oo, 1811, 1813 og 1827.

287 1. Delt 1867.

289-29o 1. Delt efter 1858.

292 1. Delt 1837-38.

296 1. Se 235/1682.

297-299 1. Samlet 17o3-2o.

3 o o — 3 o 1 1. Samlet 17ol.

3o2 1. Se 237/1682.

3o4-3o5 1. Udgået 1884.

3o6-3o9 1. Se 136/1682.
2. Under 13o/1682: "Kornland".

3. Se 134/1682.

310-312 1. Dele af 324a+b. Se også 13o/1682.
2. Se 416/1682 og 13o/1682.



6o

Matr.nr. 1682
317-322 1. "Sdr. Sogns Kirkes Agerjord".

2. Se 32o/1682.

3. Se 343/1682.

326 1. Se 339/1682.

331 1. Se også 4o8 og 326/1682.

336-338 1. Se 358/1682.
2. Se 358/1682.

3. Se 335/1682.

339 1. Se 2o2/1682.
2. 1749: Have.

3. Tilsyneladende udskilt fra 241/1791.

341 1. Se også 393/1682.

2. Delt 1799.

342 1. Nedrevet 8/2-1788. Se også 413/1682.

343 1. Se 322/1682.

352-353 1. Samt 341/1682.
2. Se også 354/1682.

354 1. Se også 352-353/1682.
2. "Nedbrudt, en Del af Toft", 135-136/182o.

355-357 1. Se 38o a/1682.

358 1. Samt dele af 383-384/1682.

363 1. Se 38o b/1682.

364 1. Se 363/1682.

369 1. Samt måske 537. Nyopført 1858?
2. Nedrevet.

37o 1. Øst for 369—37o/1682. 1772: "Hospitalets Ager­
land".

374-377 1. 1772 under 384/1682.

2. Se 366/1682.

3. 1682: "Uden Mikkelsport paa Nørre Side". Under 
374 eller 376/1682.

378 1. Se også 384/1682.

379 1. 1772: "Just Arctanders Agerland".
2. Se 355-357 og 396/1682.



61

Matr.nr. 1682
381 1. Se 38o b.

382 1. Antagelig 363/1876.

2. 1772: "Caspar Königs Toft".

384 1. Se 378/1682.

2. Nedfaldet 3o/3-1789.

385-387 1. 1682: "Hospitalets Ager Jord". Se 315-319/1682.

388-389 1. Se 394-395/1682.
2. "Byens Grønjord".

39o 1. 1682: "Caspar Königs Kronjord uden Mikkelsport 
paa Nørre Siden ved den øde Kirkegaard".

2. Se f.eks. 396/1682. Under 115/182o findes en 
del huse og grunde beliggende bl.a. i "Dompen".

V.Rødevej 1. 1876: dele af markjorder matr.nr. 416 og 417.

391-392 1. Nedbrændt.
2. Se 378/1682.

393 1. Se 371/1682.

394-396 1. Se også 388-389/1682.
2. Se også 397-398/1682.

397-398 1. Dele af 394 og 4ol/1876.
2. Se 371/1682 og 396/1682.

4o2-4o3 1. Se 4oo/1682.

4o8 1. Se 326/1682.
2. Se også 326 og 332/1682.

4o9 1. Se 411/1682.

413 1. Se 342/1682.

415 1. Fraskilt 1798.

Dumpen 1-3 1. Til bygrund 1882.
2. Delt 1877-78.

Vesterbro­
gade 1-5 1. Fra kommunen 1848, delt 1875-79.

Tausens Min­
de 1. Nørre sogns, Gråbrødre kirke.

2. Nedrevet 1813-1835.
3. Sønder sogns, Sortebrødre kirke.



62

Matr.nr. 1682

LI.Set.Hans­
gade lo 1. Se (antagelig) 179/1682.

Salonøen 1. Fællesarealer for 156, 157, 158, 159, 163 og 
164.

Skotten-
borg 3 1. Se 188/1682.



63

REGISTER OVER MATR.NR. 194o:

Matr.nr. Side Matr.nr. Side

1 16 29 22

2 16 3o a, b 22

3 16 31 22

4 16 32 22

5 16 33 22

6 a, e 16 35 22

6 b 14 36 22

6 c , f 16 37 lo

6 d,g 16 38 lo

7 14 39 lo

8 14 4o lo

9 a , b , c , d 14 41 a , c 12

lo 24 41 b 12

11 24 42 a,b 12
12 a+b 24 43 a+b 12
13 abc 24 44 12
14 24 45 12

15 24 46 a 12

16 24 46 b 12

17 a , c , d , e 24 47 12

17 b 24 48 12

18 24 49 12

19 24 5o a,b , c 12

2o ab 24 51 12

21 a , c 24 52 a,b 12

21 b,d 24 53 a , b , c 12

22 ab 24 54 a,b,c 12

23 a,b,c,d 52 55 a,b 12

24 12 56 12

25 24 57 a,b 12,16

26 24 58 16

27 24 59 16
28 22 6o 16



64

Matr.nr. Side Matr.nr. Side

61 16 98 lo,14
62 16 99 14

63 16 99 a-e 14

64 16 loo 14
65 16 lol a-c 14,52

66 a-o 12 lo2 a-e 22
67 a,c,d , e 12,16 lo 3 18
67 b,f-l 12,16 lo4 a,b,c 18
68 a-e 18 lo5 18
69 a,b , c 18 lo6 a-e 18
7o 18 lo7 a,b,c , d 18
71 a+b 16 lo8 18
72 a,b,c,d 12 lo8 a,b,c 18
73 12 lo9 18
74 a, b 12 lo9 a-g 18
75 12 llo 2o
76 14 111 a-z 2o

77 14 112 a,b,c 2o

78 14 113 2o

79 14 114 2o

8o 14 115 2 o
81 14 116 2o
82 a , b , c , d 14 117 2o

83 16 118 2o

84 16 119 2o
85 16 12o 2o
86 16 121 a,b 2o
87 18 122 2o
88 16 123 a,c,d 2o
89 16 123 b,e,f 2o
9o 16 124 2o
91 a-e 16 125 2o
92 18 126 2o
93 a-h 14 127 2o
94 14 128 2o
95 lo,14 129 2o
96 lo,14 13o 2o

97 a,b,c lo,14 131 a,b,c 2o



65

Matr.nr. Side Matr.nr.

132 2o 171

133 2o 172

134 2o 173
135 a,b , c 2 o 174 a , b,c,d
136 a,b , c 2o 175
137 a , b , c 2o 176
139 8 177
14o 22 178

141 22 179

142 22 18o a,b,c

143 2o 181

144 8 182

145 8 183

146 a,b 14 184

147 8,lo 185

149 8 186

15o 8 187

151 8 188

152 8 189

153 lo 19o

154 lo 191 a,b

155 lo 192 a,b

156 lo 193 a,b
157 lo 194
158 a lo 195 a,b
158 b lo 196 a-f

159 a,b,c lo 197
16o lo 198 a,b

161 lo 199

162 a,b 10,22 2oo

163 a,b,c 22 2ol a, b

164 22 2o2 a,b

165 8 2o3

166 8 2o4

167 8 2o4 a,b

168 22 2o5

169 22 2o6
17o 22 2o7

Side

22
24

24
24
24
26
26
26
26
8,26
8
lo
lo

lo

lo

lo

lo
8

8
8

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
52

26
26
24



66

Matr.nr. Side Matr.nr. Side

2o8 52 245 36
2o9 34 246 a,b 36
2o9 a-e 26 247 36
21o a,b,c 26 248 36
211 a , b , c , d 26 249 a,b,c 36
212 a,b,c 34 249 b,c 32
213 a,b 34 25o 36
214 34 251 36
215 a,b,c 34 252 36
216 34 253 36
217 34 254 36
218 34 255 36
219 34 256 36
22o 34 257 8,3o
221 a,b 34 258 a-e 3o
222 34 259 a,b 3o
223 34 26o 3o
224 34 261 3o
225 a-h 34 262 36
226 a-o 32 263 36
227 32 264 36
228 a,b 32 265 38
229 32 266 38
23o 32 267 38
231 34 268 38
232 34 269 38
233 a-i 34 27o 38
234 32 271 32
235 a,b 32 272 32
236 36 273 32
237 36 274 32
238 36 275 a,b 32
239 36 276 32
24o 36 277 32
241 36 278 32
242 36 279 32
243 36 28o a-d 32
244 36 281 a,b 32



67

Matr.nr. Side Matr.nr. Side

282 a,b 32 32o 3o

283 32 321 a,b,c , d 38
284 28 322 38
285 a,b 28 324 38
286 28 324 a-k 2o

287 28 325 38
288 28 326 a,b 22
289 28 327 a , b , c , d , e 5o
29o 28 328 5o
291 28 329 5o
292 28 33o a, b 26

293 28 331 26

294 4o 332 26

295 a , b,c 4o 333 26
296 5o 334 26
297 5o 335 26
298 28 336 26,28
299 28 337 a,b 26
3oo 4o 338 38
3ol 28 339 5o
3o2 28,4o 34o 4o,52
3o3 28 341 4o
3o4 28 342 4o
3o5 a , b , c 28 344 4o
3o6 28 345 4o
3o7 28 346 4o
3o8 28 347 38
3o9 a,b 28 348 a,b 38,42
31o a, b 3o 349 a-e 38
311 8 351 38
312 3o 352 38,46
313 3o 353 38

314 a,b 3o 358 a , c , d , e , f 46,48
315 3o 358 i,k 48
316 a,b,c 3o 359 ab,b,g,h 48
317 a,b 3o 36o 44,48
318 a,b 3o 361 44
319 3o 362 44



68

Matr.nr. Side Matr.nr. Side

363 46 4oo 48
364 a , b , c 46 4oo a , b , c 46
365 a,b 46 4ol a , r 46,48
366 44,46 4ol b,i , 1, m 46,48
367 a,b 44,46 4ol d 46
368 a , b , c 42 4ol e,f,g,h,i , k 46,48
369 a,b,c,d 42,46 4o2 a-i 48
37o 42 4o3 48
371 a,b 42 4o4 4o
372 a,b 42 4o5 a,b 4o
373 42 4o6 4o
374 a 42 4o7 4o
374 b-d 42 4o8 a,b 4o
375 42 4o9 4o
376 a,b 42 41o 4o
377 42 411 4o
378 a-h 42 412 4o
379 a,b 4o 413 4o, 48
38o 4o 414 48
381 42 415 a,b 48
382 42 416 a,b 48
383 42 417 48
384 42 418 48
385 42 419 a,b 48
386 42 42o 48
387 42 421 48
388 44 422 48
389 44 423 48
39o 44 424 5o
391 44 425 5o
392 44 426 5o
393 a,b 44 426 a,b 5o
394 a,b 44 427 5o
395 44 428 5o
396 a,b,c 44 429 5o
397 44 43o 5o
398 44 431 5o
399 44 432 a,b 5o



69

Matr.nr . Side Matr.nr. Side

433 5o
434 5o
435 5o
436 5o
437 5o
438 5o
439 a,b,c 5o
44o 5o
441 28
442 28
443 a 28
443 b-e 28
444 a,b 28
445 a, b 28
446 a, b 3o
447 3o
448 3o
449 a , b , c 3o
45o 3o
451 3o
452 a,b 3o
453 a , b , c 3o
454 a, b 52
455 5o , 52
456 52
457 52
458 52
459 52
46o 52
461 a—ak 34
462 a,b 34
463 34
464 32
465 a+b 32
466 a , b 32
467 a-f 32
468 a , b 32
469 a , b 32

47o a, b 32
471 a, b 52
472 a, b 52
473 a-k 52
475 52
478 a, b 52
48o a , b , c , d , e 52
481 52
482 52
483 a , b 52
484 a-i 52
485 52
487 b+ac, de 5o
488 52
489 52



7o

REGISTER OVER GADENAVNE:

Gadenavn Side

Bag Grønnegade 52

Borgvold 2o

Brænderigården 2o

Børnehuset 8

Domhuset 8

Domkirkestræde 8, 22, Jo, 38

Domprovstegård 5o

Dumpen 3o, 34, 46, 48, 5o, 52

Eksercerpladsen 46

Frands Brings Gyde 16

GI. Torv 8

Garverigyde 38

Gravene 8, 24, 26, 32, 34, 36

Grønnegade 26, 34, 52

Gåsegyde 46

Hans Tausens Minde 52

Hjultorvet 3o, 36, 38

Jernbanegade 52

Kildetoften 2o

Latinerhaven 3o

Lille Hjultorvgyde 38

Lille Set. Hansgade lo, 22, 24, 26, 52

Lille Set. Mikkelsgade 38, 4o, 42, 44, 46, 48

Lille Set. Pederstræde 48, 5o

Mageløs 26, 28, 5o

Navnløs 16



71

Store Set. Mikkelsgade

Gadenavn Side

Nytorv 8, 36

Nytorvgyde 8, lo

Randrupsvej 52

Reberbanen 12, 22, 24

Riddergade 38

Ridderstræde 2o

Rosenstræde 14, 16, 18

Rødevej 46, 52

Salonen 2o

Salonøen 52

Set. Ibsgade 12, 18, 2o, 22

Set. Jørgensvej 44, 46, 48

Set. Leonisgade 26, 42, 5o

Set. Mathiasgade 22, 26, 28, 3o, 32, 34, 38, 52

Set. Mogensgade 8, lo, 12, 14, 16, 18, 22

Set. Nicolajgade 12, 14, 16, 18, 2o, 22

Set. Villadsstræde 22

Sjællandsgade 34

Skivevej 16

Skolebakken 38

Skolestræde 3o, 38

Skottenborg 52

Sortebrødrekirkestræde 28, 4o

Sparregade 34

Sparretoftestræde 32

Statshospitalet 38, 46

St. Hjultorvgyde 36

Store Set. Hansgade 8, lo, 22, 24

3o, 36, 4o, 42, 5o



72

Gadenavn Side

Store Set. Pederstræde 28, 4o , 48, 5o

Søndersogns Kirke 4o

Søvænget 2 o

Trekronervej 32, 34

Tugthuset 38

Vendersgade 34

Vestergade 8, lo, 36

Vesterbrogade 34, 52

Viborghallen 22

Volden 12



/




